
Clasificación Stableford Neto - Total

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XII CIRCUITO SENIOR CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: VILLA MAYOR - Vila Mayor Fecha: 2014-10-15

ASC: +3

Calif.HCP : Si

(19:17)36Granda Menendez,Francisco1 HIERRO 3 14,6 17

(17:17)34Guijarro Marugan,Jose Luis2 LA FAISANERA 11,5 13

(13:20)33Brio Romero,Claudio3 VILLA MAYOR 10,9 12

(14:16)30Mirat Marcos,Angel4 ZARAPICOS 9,7 11

(15:15)30Largo Dominguez,Vicente5 ZARAPICOS 12,5 14

(14:16)30Piñan P,Francisco Gregorio6 Federación Cast 13,4 15

(16:13)29Alonso Rufino,Paulino7 ZARAPICOS 8,6 10

(18:11)29Cabrero M,Valeriano8 LA FAISANERA 11,7 13

(15:14)29Bermejo Barrios,Angel9 Federación Cast 13,2 15

(16:12)28Aja Maza,Santiago10 Federación Cast 15,5 18

(14:13)27Arroyo Ordoñez,Mercedes11 ISLA DOS AGUAS 8,6 11

(12:13)25Lopez Bravo,Faustino12 LA FAISANERA 6,8 7

(10:14)24Vicente Barazal,Manuel13 VILLA MAYOR 15,1 18

(8:15)23Ramos G,Miguel Angel14 VILLA MAYOR 8,0 9

(10:13)23Montes Hernandez,Teofilo15 ENTREPINOS 12,4 14

(8:13)21Martin Alonso,Jose Antonio16 ZARAPICOS 13,6 16

(9:11)20Reyes Reyes,Bonifacio17 VILLA MAYOR 15,8 18

Revilla de La Parte,Jesus Federación Cast 6,2 7 No Entregado

Serrano G,Jose Antonio BOCIGAS 8,5 9 No Presentado

Costa Ribas,Juan ALDEAMAYOR 10,9 12 No Presentado

Areizaga E,Juan Carlos ALDEAMAYOR 10,5 12 No Presentado

Puras Peralta,Blas BOCIGAS 13,1 15 No Presentado

Fernandez Fernandez,Teofilo SOTOVERDE 15,5 18 No Presentado
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Clasificación Stableford Neto - Total

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XII CIRCUITO SENIOR CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: VILLA MAYOR - Vila Mayor Fecha: 2014-10-15

ASC: +3

Calif.HCP : Si

(16:19)35Garcia Blanco,Jose Luis1 LA GALERA 17,2 20

(18:14)32Burgueño Roman,Oscar2 VILLA MAYOR 21,1 25

(14:17)31Martin Ramos,Argimiro3 VILLA MAYOR 18,1 21

(14:17)31Alcala Rueda,Juan4 VILLA MAYOR 20,3 24

(13:17)30Sanchez Duran,Emilio5 VILLA MAYOR 17,3 20

(19:10)29Vizcaino Tejeiro,Jose6 HIERRO 3 16,6 19

(14:15)29Merlo G,Joaquin7 VILLA MAYOR 18,6 22

(16:11)27Landaburu Saguillo,Jesus8 ALDEAMAYOR 17,7 21

(15:11)26Reyes Reyes,Manuel Antonio9 LA VALMUZA 17,3 20

(11:15)26Martin Martin,Jose Manuel10 VILLA MAYOR 19,1 22

(14:12)26Cancho Cid,Andres11 GRIJOTA 20,5 24

(18:8)26Espinar Martin,Angel12 SOTOVERDE 20,9 25

(14:11)25Garzon Borrego,Abel13 VILLA MAYOR 20,5 24

(7:17)24Garcia Garcia,Ramon14 VILLA MAYOR 17,5 20

(12:10)22Aldea Martin,Alfredo15 LA GALERA 20,6 24

(12:8)20Bazo Bazo,Emilio16 VILLA MAYOR 16,1 19

(12:8)20Francisco S,Fernando de17 LA GALERA 19,7 23

(9:9)18Barrado Gonzalez,Isidra18 LA FAISANERA 20,1 24

Nuño Gomez,Angel VILLA MAYOR 20,1 24 No Entregado
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Clasificación Stableford Neto - Total

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Neto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XII CIRCUITO SENIOR CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: VILLA MAYOR - Vila Mayor Fecha: 2014-10-15

ASC: +3

Calif.HCP : Si

(18:18)36Puebla Camino,Jose Maria1 VILLA MAYOR 28,9 31

(19:16)35Martin Gomez,Gaspar2 VILLA MAYOR 24,0 28

(21:13)34Ruiz Garcia,Pedro3 VILLA MAYOR 26,5 31

(17:14)31Jimenez Lopez,Jesus Carlos4 ISLA DOS AGUAS 22,0 26

(18:13)31Bajo Prieto,Jose Maria5 VILLA MAYOR 25,9 31

(12:15)27Martin Gonzalez,Jose Pablo6 VILLA MAYOR 22,2 26

(11:13)24Navarro Alonso,Magdalena7 VILLA MAYOR 33,4 40

(11:12)23Perez Ruiz,Palmira8 Federación Cast 22,8 27

(11:12)23Velez Vela,Yolanda9 ISLA DOS AGUAS 23,3 28

(10:13)23Martin Perez,Francisco10 VILLA MAYOR 26,7 31

(13:10)23Gonzalez Campo,Amparo11 VILLA MAYOR 25,6 31

(9:12)21Gonzalez R,Jose Antonio12 BEJAR 25,6 30

(11:9)20Maria Serantes,Dolores13 LA FAISANERA 29,7 35

(5:14)19Rodriguez R,Maria Jesus14 GRIJOTA 22,1 27

(6:13)19Ferrero Revert,Enrique15 Federacion Madr 23,5 28

(9:10)19Santander Carrion,Carmen16 ISLA DOS AGUAS 30,4 36

(10:3)13Raposo Fernandez,Jesus17 Federación Cast 33,7 31

(6:7)13Martin R,Maria del Pilar18 VILLA MAYOR 27,5 33

(4:4)8Crego Corona,Antonio19 Federación Cast 34,5 31

Moreno Ortega,Manuel Damaso VILLA MAYOR 28,4 31 No Entregado

Fragua Lozano,Francisco VILLA MAYOR 28,0 31 No Entregado
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Clasificación Stableford Bruto - Total

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XII CIRCUITO SENIOR CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: VILLA MAYOR - Vila Mayor Fecha: 2014-10-15

ASC: +3

Calif.HCP : Si

(10:11)21Guijarro Marugan,Jose Luis1 LA FAISANERA 11,5 13

(7:14)21Brio Romero,Claudio2 VILLA MAYOR 10,9 12

(10:11)21Mirat Marcos,Angel3 ZARAPICOS 9,7 11

(10:9)19Granda Menendez,Francisco4 HIERRO 3 14,6 17

(11:8)19Alonso Rufino,Paulino5 ZARAPICOS 8,6 10

(9:10)19Lopez Bravo,Faustino6 LA FAISANERA 6,8 7

(8:9)17Bermejo Barrios,Angel7 Federación Cast 13,2 15

(12:5)17Cabrero M,Valeriano8 LA FAISANERA 11,7 13

(6:10)16Garcia Blanco,Jose Luis9 LA GALERA 17,2 20

(8:8)16Largo Dominguez,Vicente10 ZARAPICOS 12,5 14

(6:9)15Piñan P,Francisco Gregorio11 Federación Cast 13,4 15

(4:11)15Ramos G,Miguel Angel12 VILLA MAYOR 8,0 9

(6:8)14Montes Hernandez,Teofilo13 ENTREPINOS 12,4 14

(7:6)13Burgueño Roman,Oscar14 VILLA MAYOR 21,1 25

(6:7)13Martin Ramos,Argimiro15 VILLA MAYOR 18,1 21

(9:4)13Vizcaino Tejeiro,Jose16 HIERRO 3 16,6 19

(8:5)13Aja Maza,Santiago17 Federación Cast 15,5 18

(5:7)12Merlo G,Joaquin18 VILLA MAYOR 18,6 22

(7:5)12Landaburu Saguillo,Jesus19 ALDEAMAYOR 17,7 21

(5:6)11Alcala Rueda,Juan20 VILLA MAYOR 20,3 24

(4:7)11Sanchez Duran,Emilio21 VILLA MAYOR 17,3 20

(6:4)10Garzon Borrego,Abel22 VILLA MAYOR 20,5 24

(6:4)10Reyes Reyes,Manuel Antonio23 LA VALMUZA 17,3 20

(4:6)10Vicente Barazal,Manuel24 VILLA MAYOR 15,1 18

(6:3)9Espinar Martin,Angel25 SOTOVERDE 20,9 25

(5:4)9Cancho Cid,Andres26 GRIJOTA 20,5 24

(2:7)9Martin Martin,Jose Manuel27 VILLA MAYOR 19,1 22

(2:7)9Garcia Garcia,Ramon28 VILLA MAYOR 17,5 20

(4:5)9Martin Alonso,Jose Antonio29 ZARAPICOS 13,6 16

(6:2)8Ruiz Garcia,Pedro30 VILLA MAYOR 26,5 31

(5:3)8Jimenez Lopez,Jesus Carlos31 ISLA DOS AGUAS 22,0 26

(3:4)7Martin Perez,Francisco32 VILLA MAYOR 26,7 31

(5:2)7Martin Gomez,Gaspar33 VILLA MAYOR 24,0 28

(2:5)7Martin Gonzalez,Jose Pablo34 VILLA MAYOR 22,2 26

(3:4)7Reyes Reyes,Bonifacio35 VILLA MAYOR 15,8 18

(4:2)6Bajo Prieto,Jose Maria36 VILLA MAYOR 25,9 31

(2:3)5Puebla Camino,Jose Maria37 VILLA MAYOR 28,9 31

(1:4)5Ferrero Revert,Enrique38 Federacion Madr 23,5 28

(4:1)5Bazo Bazo,Emilio39 VILLA MAYOR 16,1 19

(3:1)4Aldea Martin,Alfredo40 LA GALERA 20,6 24

(2:1)3Gonzalez R,Jose Antonio41 BEJAR 25,6 30

(1:1)2Raposo Fernandez,Jesus42 Federación Cast 33,7 31

(2:0)2Francisco S,Fernando de43 LA GALERA 19,7 23

(0:0)0Crego Corona,Antonio44 Federación Cast 34,5 31

Moreno Ortega,Manuel Damaso VILLA MAYOR 28,4 31 No Entregado

Fragua Lozano,Francisco VILLA MAYOR 28,0 31 No Entregado

Nuño Gomez,Angel VILLA MAYOR 20,1 24 No Entregado

Revilla de La Parte,Jesus Federación Cast 6,2 7 No Entregado

Fernandez Fernandez,Teofilo SOTOVERDE 15,5 18 No Presentado

Puras Peralta,Blas BOCIGAS 13,1 15 No Presentado

Costa Ribas,Juan ALDEAMAYOR 10,9 12 No Presentado
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Clasificación Stableford Bruto - Total

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XII CIRCUITO SENIOR CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: VILLA MAYOR - Vila Mayor Fecha: 2014-10-15

ASC: +3

Calif.HCP : Si

Areizaga E,Juan Carlos ALDEAMAYOR 10,5 12 No Presentado

Serrano G,Jose Antonio BOCIGAS 8,5 9 No Presentado
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Clasificación Stableford Bruto - Total

Pos. Nombre Club

HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.

Bruto

Ida/
Vuelta

deDía 1 1XII CIRCUITO SENIOR CASTILLA Y LEONTorneo:

Campo: VILLA MAYOR - Vila Mayor Fecha: 2014-10-15

ASC: +3

Calif.HCP : Si

(9:8)17Arroyo Ordoñez,Mercedes1 ISLA DOS AGUAS 8,6 11

(4:2)6Barrado Gonzalez,Isidra2 LA FAISANERA 20,1 24

(1:3)4Velez Vela,Yolanda3 ISLA DOS AGUAS 23,3 28

(2:2)4Perez Ruiz,Palmira4 Federación Cast 22,8 27

(1:2)3Maria Serantes,Dolores5 LA FAISANERA 29,7 35

(1:2)3Gonzalez Campo,Amparo6 VILLA MAYOR 25,6 31

(0:3)3Rodriguez R,Maria Jesus7 GRIJOTA 22,1 27

(0:1)1Santander Carrion,Carmen8 ISLA DOS AGUAS 30,4 36

(0:0)0Navarro Alonso,Magdalena9 VILLA MAYOR 33,4 40

(0:0)0Martin R,Maria del Pilar10 VILLA MAYOR 27,5 33
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XII CIRCUITO SENIOR CASTILLA Y LEONTorneo: 00040

2014-10-15 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí +3

Fecha:

ASC:

1 1

VILLA MAYOR - Vila Mayor

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

58

6

42

18

Variación

Activo

Aja Maza,Santiago OK Sí 15,5 15,615,52828 +0,1

Alcala Rueda,Juan OK Sí 20,3 20,320,33131 -

Aldea Martin,Alfredo OK Sí 20,6 20,720,62222 +0,1

Alonso Rufino,Paulino OK Sí 8,6 8,78,62929 +0,1

Arroyo Ordoñez,Mercedes OK Sí 8,6 8,78,62727 +0,1

Bajo Prieto,Jose Maria OK Sí 25,9 25,925,93131 -

Barrado Gonzalez,Isidra OK Sí 20,1 20,220,11818 +0,1

Bazo Bazo,Emilio OK Sí 16,1 16,216,12020 +0,1

Bermejo Barrios,Angel OK Sí 13,2 13,313,22929 +0,1

Brio Romero,Claudio OK Sí 10,9 10,910,93333 -

Burgueño Roman,Oscar OK Sí 21,1 21,121,13232 -

Cabrero M,Valeriano OK Sí 11,7 11,811,72929 +0,1

Cancho Cid,Andres OK Sí 20,5 20,620,52626 +0,1

Crego Corona,Antonio OK Sí 34,5 34,734,5128 +0,2

Espinar Martin,Angel OK Sí 20,9 21,020,92626 +0,1

Ferrero Revert,Enrique OK Sí 23,5 23,623,51919 +0,1

Fragua Lozano,Francisco No Entregado Sí 28,0 28,228,00 +0,2

Francisco S,Fernando de OK Sí 19,7 19,819,72020 +0,1

Garcia Blanco,Jose Luis OK Sí 17,2 16,617,23535 -0,6

Garcia Garcia,Ramon OK Sí 17,5 17,617,52424 +0,1

Garzon Borrego,Abel OK Sí 20,5 20,620,52525 +0,1

Gonzalez Campo,Amparo OK Sí 25,6 25,725,62323 +0,1

Gonzalez R,Jose Antonio OK Sí 25,6 25,725,62121 +0,1

Granda Menendez,Francisco OK Sí 14,6 13,714,63636 -0,9

Guijarro Marugan,Jose Luis OK Sí 11,5 11,211,53434 -0,3

Jimenez Lopez,Jesus Carlos OK Sí 22,0 22,022,03131 -

Landaburu Saguillo,Jesus OK Sí 17,7 17,817,72727 +0,1

Largo Dominguez,Vicente OK Sí 12,5 12,512,53030 -

Lopez Bravo,Faustino OK Sí 6,8 6,96,82525 +0,1

Maria Serantes,Dolores OK Sí 29,7 29,929,72020 +0,2

Martin Alonso,Jose Antonio OK Sí 13,6 13,713,62121 +0,1

Martin Gomez,Gaspar OK Sí 24,0 23,224,03535 -0,8

Martin Gonzalez,Jose Pablo OK Sí 22,2 22,322,22727 +0,1

Martin Martin,Jose Manuel OK Sí 19,1 19,219,12626 +0,1

Martin Perez,Francisco OK Sí 26,7 26,926,72423 +0,2

Martin R,Maria del Pilar OK Sí 27,5 27,727,51313 +0,2

Martin Ramos,Argimiro OK Sí 18,1 18,118,13131 -

Merlo G,Joaquin OK Sí 18,6 18,618,62929 -

Mirat Marcos,Angel OK Sí 9,7 9,89,73030 +0,1

Montes Hernandez,Teofilo OK Sí 12,4 12,512,42323 +0,1

Moreno Ortega,Manuel Damaso No Entregado Sí 28,4 28,628,40 +0,2
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XII CIRCUITO SENIOR CASTILLA Y LEONTorneo: 00040

2014-10-15 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí +3

Fecha:

ASC:

1 1

VILLA MAYOR - Vila Mayor

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

58

6

42

18

Variación

Activo

Navarro Alonso,Magdalena OK Sí 33,4 33,633,42424 +0,2

Nuño Gomez,Angel No Entregado Sí 20,1 20,220,10 +0,1

Perez Ruiz,Palmira OK Sí 22,8 22,922,82323 +0,1

Piñan P,Francisco Gregorio OK Sí 13,4 13,413,43030 -

Puebla Camino,Jose Maria OK Sí 28,9 25,328,93936 -3,6

Ramos G,Miguel Angel OK Sí 8,0 8,18,02323 +0,1

Raposo Fernandez,Jesus OK Sí 33,7 33,933,71913 +0,2

Revilla de La Parte,Jesus No Entregado Sí 6,2 6,36,20 +0,1

Reyes Reyes,Bonifacio OK Sí 15,8 15,915,82020 +0,1

Reyes Reyes,Manuel Antonio OK Sí 17,3 17,417,32626 +0,1

Rodriguez R,Maria Jesus OK Sí 22,1 22,222,11919 +0,1

Ruiz Garcia,Pedro OK Sí 26,5 26,026,53434 -0,5

Sanchez Duran,Emilio OK Sí 17,3 17,317,33030 -

Santander Carrion,Carmen OK Sí 30,4 30,630,41919 +0,2

Velez Vela,Yolanda OK Sí 23,3 23,423,32323 +0,1

Vicente Barazal,Manuel OK Sí 15,1 15,215,12424 +0,1

Vizcaino Tejeiro,Jose OK Sí 16,6 16,716,62929 +0,1
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